
Uchwała Nr 5575/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły I edycji Konkursu „Wielkopolska 

Otwarta na Samorząd Społecznie Odpowiedzialny” i zatwierdzenia Regulaminu Pracy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Regulaminu I edycji 

Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie Odpowiedzialny” stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr 5221/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 czerwca 2022 roku w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta na 

Samorząd Społecznie Odpowiedzialny”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr 5488/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 sierpnia 2022 

roku w sprawie powołania Kapituły I edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Samorząd 

Społecznie Odpowiedzialny” i zatwierdzenia Regulaminu Pracy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Kapitułę I edycji Konkursu pod nazwą „Wielkopolska Otwarta na Samorząd 

Społecznie Odpowiedzialny”, zwaną dalej „Kapitułą Konkursu”, w skład której wchodzą: 

1) Przewodnicząca Kapituły Konkursu – Paulina Stochniałek – Członek Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego; 

2) Zastępca Przewodniczącej Kapituły Konkursu – Monika Zembrzycka – Zastępca Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu; 

3) Członkowie Kapituły Konkursu: 

a) Aleksandra Andrzejewska – Kierownik Działu Włączenia Społecznego w Regionalnym 

Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu,  

b) Patryk Moszka – referent ds. widoczności PES w Dziale Włączenia Społecznego w 

Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu – Sekretarz Kapituły Konkursu,   

c) Ewa Maria Gałka - Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich 

PISPOP z siedzibą w Lesznie, 

d) Dagmara Szlandrowicz – Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka z siedzibą w Poznaniu,  

e) Lidia Nowotna – Stowarzyszenie ETAP z siedzibą w Poznaniu, 

f) Andrzej Markiewicz – Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi z siedzibą  

w Puszczykowie, 



g) Zbigniew Prałat – Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni Socjalnych z siedzibą  

w Poznaniu.”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 5575/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 8 września 2022 roku                

 
zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Kapituły I edycji Konkursu „Wielkopolska 

Otwarta na Samorząd Społecznie Odpowiedzialny” i zatwierdzenia Regulaminu Pracy 

 

Uchwalą Nr 5488/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

powołał Kapitułę I edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Samorząd Społecznie 

Odpowiedzialny” i zatwierdził Regulamin Pracy. 

 
Zmiana składu Kapituły Konkursu spowodowana jest włączeniem do jej prac Pani Pauliny 

Stochniałek Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, która będzie pełnić funkcję 

Przewodniczącej Kapituły Konkursu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


